
Saistošie noteikumi Nr.2 
 

“Par Preiļu  novada  pašvaldības speciālo budžetu 2012.gadam” 
 

Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.un 8.pantiem un 
likuma „Par pašvaldību budžetiem” 12. un 16. pantiem, likumu „Par valsts 
budžetu 2012.gadam”, novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumus (tai 
skaitā ieņēmumus no ziedojumiem un dāvinājumiem ) summā Ls 
107232,00 un naudas līdzekļu atlikumu uz gada sākumu Ls 38563,00 
saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumus (tai 
skaitā izdevumus ziedojumiem un dāvinājumiem ) summā Ls 145795,00. 

 
 

 

Nr.p.k
. 

Ieņēmumi un izdevumi 
Ceļu  
ielu 

fonds 

Dabas 
resursu 
nodokli

s 

Pārēji
e 

dome 

Ziedojumi 
un 

dāvināju
mi 

Pavisa
m 

    
 

        

1. Ieņēmumi pavisam 
12373

7 18050 3208 800 145795 

  Līdzekļu atlikums gada sākumā 26305 10050 2208 0 38563 

  Tekošā  gada ieņēmumi 97432 8000 1000 800 107232 

              

2. 
Izdevumi pēc valdības 
funkcijām 

12373
7 18050 3208 800 145795 

  Vispārējie valdības dienesti 
 

      0 

  Aizsardzība 
 

      0 

  Sabiedriskā kārtība un drošība 
 

      0 

  Ekonomiskā darbība 
 

      0 

  
Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 

12373
7 18050 3208   144995 

  Veselība 
 

      0 

  Sports un kultūra 
 

    400 400 

  Izglītība 
 

    200 200 

  Sociālā aizsardzība 
 

    200 200 

              

3. 
Izdevumi pēc ekonomiskās 
klas. 

12373
7 18050 3208 800 145795 

  Atalgojumi 6100         

  Soc.apdrošin.obligātie maksājumi 1470         

  Komandējumu izdevumi 
 

        

  Pakalpojumu apmaksa 
10616

7 18050 3208 800 128225 

  Materiālu,en.resursu iegāde 
 

      0 

  
Laikrakstu.žurnālu,grāmatu 
iegāde 

 
        

  Procentu maksājumi 
 

        

  Subsīdījas un dotācijas 
 

      0 

  Kapitālie izdevumi 10000       10000 

4.             

  Līdzekļu atlikums gada beigās 0 0 0 0 0 

 


